
V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mestomesto-c/llumec. cz
http://www.mesto-chlumec. cz
lC: 0039/387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 1/2025

Dodavatel:

Jan Severa
Vinařská 740/16
400 01 Ústí nad Labem

IČ 04328965

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

Na základě dohody objednáváme u vás úklid společenského
sálu a příslušných prostor
Cena dle nabídky 8 500,00

Ob,jednávka celkem 8 500,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyŠŠí moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 1/2025

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne 2.1.2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

ĹČ: 00391387

""°'°"""':,"=

"' r. Veronika Smková
starostka města

33'1q
Gni



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
htýr//www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 2/2025

Dodavatel:

Kališ, s. r. o.
IČO: 29306841
DIČ: neplátce DPH
U Pošty 273/9
625 00 Brno

Předmět objednávky ' Cena za jedn. Množství
' vC. DPH

" _1 —-Školení - opatrovnictví (9 akreditovaných vzdělávacích 14 499 l
, programů)

Cena celkem
vC. DPH

14 499

0

Objednávka celkem 14 499 ""
._J

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ: 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 02.01.2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

ic: 00391387

J1JDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Šárka Žá
Tel: 472 710 616

? Ú)1



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h9://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 3 l 2025

Dodavatel:

EZA úklidová technika s.r.o.
Tovární 1808/44
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 07733992
DIČ: CZ07733992

Předmět objednávky

Břit gumový na radlici

Cena
bez DPH

3 712,50 Kč

Množství

3 ks

Cena celkem
vC. DPH

4 492,13 Kč

Cena celkem 3 712,50 KČ 4 492,13 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 02. 01. 2025
JUDr. Veronika Srnková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627 ·
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

N':'""'o chlumec
,=,!ú stí jlc d La cm

'\ř,

t"b¶ G1'lq



Iď

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h¢yr//www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 4 l 2025

Dodavatel:

EZA úklidová technika s.r.o.
Tovární 1808/44
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 07733992
DIČ: CZ07733992

Předmět objednávky

Pravidelný servis s výměnou zadních brzdových kotoučů,
destiček, šroubů nábojů kol, oleje a filtrů na vozidle Multicar
M27

Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

40 000,00 KČ l soubor 48 400,- KČ

Předpokládaná cena celkem 40 000,00 Kč 48 400,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 03. 01. 2025

Vyřizuje: Kindl Lubo'
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

J1JDr. Veronika Srnková
starostka města

MĚSTO CH"LUĹVLti,.,.
okres Ústí nad Labem

IČ: 0039138'7
f3j

zn-j G '1>1



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.
Místo určení: Město Chlumec, Muchova 267, PŠC : 403 39.
Peněžní ústav objednatele: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800.

V Chlumci dne: 3. l. 2025.

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí naci Labem

IČ' 001?]91387

Ing. Petr MAXA
2. místostarosta m"

Vyřizuje: Ing. Petr Maxa
Tel.: 777 792 310
E-mail: maxa@mesto-chlumec.cz

SlCC COl



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec. cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387 C

OB'EDNÁ"K^ '*°" %"

Dodavatel:

Na stojáka s.r.o.
Průběžná 1823/57
100 00 Praha 10 - Strašnice

lČ 05642566

Předmět objednávky

Na základě dohody objednáváme vystoupení 3 staďup komiků
v pořadu Na stojáka dne 14.2.2025 od 19,00hodin v kinosále
v Chlumci

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

43 560,00

, Objednávka celkem 43 560,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energii, apod
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 7/2025

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne 6.1.2025 MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

'"°°,??""
Starostka města

Vyřizuje :Kad1eco
472 710 615

SIG') 33"1"1



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 7/2025

Dodavatel:

Dráčik - DUVI CZ s. r. o.
IČO: 24211567
DIČ: CZ24211567
Uhelný trh 414/9
110 00 Praha 1 - Staré Město

Předmět objednávky

Dárkové poukaZy na vítání občánků

, Cena za jedn.
i S DPH

l 000

Množství

20

Cena celkem
S DPH

20 000

Objednávka celkem s DPH 20 000 u

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živeln/pohroma, přerušení dodávky energií apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ: 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 06.01.2025

Vyřizuje: Šárka Žáčková

Tel:472 710 616
E-mail: zackova@mesto-c z

,1ĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
[21

J1JDr. Veronika Smková
starostka města

'm'äý 3b"Š) soc3



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hg://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 8 l 2025

Dodavatel:

Kohnont 66 s.r.o.
Zima 66
403 31 Ústí nad Labem
IČO: 05829771
DIČ: CZ05829771

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství
bez DPH

Demontáž vánočního osvětlení s opravou nefůnkčního (dekory 40 200,- KČ 1 soubor
na VO, náměstí, ZŠ)

Cena celkem
vC. DPH

48 642,- Kč

Objednávka celkem 40 200,- Kč 48 642,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 07. 01. 2025

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
Mob.: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

CHLU"NIEC
, ':,,.:L' mi íiad Ĺ,aben"!

"1"

S)6¶ 3Cíš1



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
JC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 9 l 2025

Dodavatel:

Jan Kopecký
Spartakiádní 272/19
400 10 Ústí nad Labem
IČ: 69280959

Předmět objednávky Cena bez Množství
DPH

6 500,- KČ 1 soubor

Cena celkem
vC. DPH

Ozvučení kinosálu - představení Na stojáka - 14.02.2025

Cena včetně dopravy celkem 6 500,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 07. 01. 2025
JUD . Veronika Srnková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubo,
Tel: 472 710 627
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MÉSTO CH'LUMEC
okres ťjstínad Labem

l.Č: O0391387
j3}

!)y'j"7



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 10 l 2025

Dodavatel:

Be. Jan Balihar
Stradovská 391
403 39 Chlumec
IČ: 01159496
DIČ: CZ8501113225

Předmět objednávky

Příprava a zajištění TK vozidla Peugeot Boxer, RZ: 9U7
4846

Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

l soubor 25 000,- KČ

Předpokládaná cena celkem 25 000,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 07. 01. 2025

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kind1@mesto-chlumec.cz

',,:ĺĚ,STO C14LUMEC
.,k':res ijstí nad Labem

tč: 00391387
[,4

9"1U'/SlG¶ (bn1



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto-chlumec.cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 11/2025

Dodavatel:

Up Česká republika s.r.o.
Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4
IČO: 62913671
DIČ: CZ62913671

Předmět objednávky

Stravenky za PROSINEC 2024

Prodej kupónů nenízdanitelným plněním

Cena za Množství Cena celkem
jednotku

l 110,- Kč 615 ks 67 650,00 Kč

Objednávka celkem 67 650,00 Kč

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ: 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno
plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni
plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvidatelné
skutečnosti, které nejsou závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka,
mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná
opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), žive/n/ pohroma, přerušení dodávky
energií, apod.

Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní
stranu o této události vyrozumět.

V Chlumci dne: 07. 01. 2025

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Jitka K
Tel: 472 710 611
E-mail: krejci@me o-chlumec

r

6i7i



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 012/2025

Dodavatel:
H&M TRADING S. r. O.
DIČ: CZ48292281
v podhájí 776/30
400 01 Ústí nad Labem

Předmět objednávky Cena za
jednotku (KČ/t)

Posypová kamenná sůl K+S, zrnitost M (5,0 - 0,2mm), volně 2 660 KČ
ložená

21% DPH

Cena celkem včetně DPH

Množství Cena celkem
(')

30 79 800 Kč

16 758 Kč

96 558 Kč

Celková cena bude fakturována dle skutečně naloženého množství a nepřesáhne uvedenou částku.

Sm/uvnlstrany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšš/moc, pro niž bude znemožněno plněni, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/"p/něnl: které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyššlmoc považují
nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyhlášen/nouzového stavu, nařlzenl veře/noprávnlch opatřen/(např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdrav/při pandemii a epidemii),
živelní pohroma, přerušení dodávky energij apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednání o vyšš/moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvnlstranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Sběrné místo ul. U Šmelce, Chlumec, PSČ: 403 39

Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 07. 01. 2025
MĚSTO CIILUMEC ,,ť
okr

r. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davidová
Tel: 472 710 622, 724 311 933
E-mail: podatelna@mesto-chl

l J



Id

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@,mesto-chlumec.cz
http://www.mesto-chlumec. cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 13/2025

Dodavatel:
Jan BaŽant
Školní 102
471 28 Hamr na Jezeře

IČ

Předmět objednávky ' Cena za jedn. Množství
vC. DPH

Dle dohody objednáváme karnevalové vystoupení pro děti
Masopust 1.2.2025 čas 15,00-16,30hod,sál KD

Cena celkem
vC. DPH

9 800,00

Objednávka celkem 9 800,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, naň'zenl veřejnoprávnlch opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 13/2025

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

'rŽĚST{j CHLUMEC
V Chlumci dne 8 l 2025 Listí nad Labemí':', 001??138'7

J1JDr. Veronika Srnková
Starostka města

Vyřizuje :Kadlecova
'""°"' "

s"m - 3 3q'7 ,U,"



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hY//www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 014/2025

Dodavatel:
Stromy, krajina, zeleň s.r.o.
Mgr. Jitka Miillerová, DiS.
IČO: 04791738
Libouchec 20
403 35 Libouchec

Předmět objednávky Cena za Množství Cena celkem
Vyjádření dendrologa na 7 ks dřevin ve městě Chlumec, jednotku bez DPH
objednávka na základě rámcové smlouvy č. V/66/2024

Vyjádření dendrologa na 7 ks dřevin z důvodu posouzení
bezpečnosti a doporučení pěstebního opatření, nebo káceni:

- l ks dub mezi garážemi ul. Ústecká p.p.č. 169/4 500 Kč 1 500 Kč
- l ks bříza ul. Alejní p.p.č. 981/70 500 KČ 1 500 Kč
- 5 ks proschlých dřevin úl. Krušnohorská p.p.č. 31, 36 500 KČ 5 2 500 KČ

21% DPH 735 Kč

Cena celkem 4 235 KČ

Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšš/moc, pro níž bude znemožněno plněni, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněnlp/něnl, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považuil
nepředvídatelné skutečností; které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášenlnouzového stavu, nař/zenl veřejnoprávních opatřen/(např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdravlpři pandemii a epidemii),
živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednánlo vyššlmoci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 08. 01. 2025

M
o

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava David
Tel: 472 710 622
E-mail: podatelnaj"a'mesto-

AĽ ,.



\JMESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
emai/:mesto@mesto-ch/umec.cz
htg)://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 15/2025

Dodavatel:

Jan Severa
Vinařská 740/16
400 01 Ústí nad Labem

IČ 04328965

T""

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství
Á vC. DPH
Na základě dohody objednáváme u vás úklid společenského
sálu a příslušných prostor v termínech !9.1.,2.2.,16.2.,2.3.
Úklid nutné provést vždy v neděli do 15hodin

_
_4

Cena celkem
VC. DPH

8 500,00

Objednávka celkem 34 000,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 15/2025

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne 9.1.2025 MĚST¢J CHLUMEC
okres Ustľ nad Labem

IČ: 00391387
|3}

JU r. eronika Smková
starostka města

Vyhotovila : Kadlecov
472 710 6

S,,, ,l ý,'j;


